
Città Metropolitana di Bologna

COMUNE DI ARGELATO

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA RESPONSABILI / 5
Del 20/01/2023

OGGETTO:

MODIFICA TEMPORANEA DELLA VIABILITA' IN VIA ARGELATI, VIA F.LLI CERVI, VIA 
DELLA REPUBBLICA E SOSPENSIONE TEMPORANEA DEL DIVIETO DI TRANSITO IN 
CORRISPONDENZA DELLA SCUOLA PRIMARIA DI ARGELATO

IL SETTORE LAVORI PUBBLICI\RESPONSABILE

SOZZI ROMOLO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 
 

OGGETTO: 
MODIFICA TEMPORANEA DELLA VIABILITA' IN VIA ARGELAT I, VIA F.LLI 

CERVI, VIA DELLA REPUBBLICA E SOSPENSIONE TEMPORANE A DEL DIVIETO DI 
TRANSITO IN CORRISPONDENZA DELLA SCUOLA PRIMARIA DI  ARGELATO 

 
 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 
 
Vista la richiesta di occupazione temporanea di suolo pubblico e contestuale 

richiesta di apposita ordinanza per l’istituzione di divieto di sosta e chiusura al traffico di 
cui al prot. 752 del 18/01/2023 per il piazzamento di autocarro per installazione di gru di 
cantiere; 
 

Vista la concessione di occupazione temporanea suolo pubblico n. 4/2023, 
rilasciata con prot. 850 del 19/01/2023 con la quale si autorizzava l’occupazione 
sopraccitata; 
 

Considerato che per eseguire tali lavorazioni, occorrerà modificare la viabilità sulle 
vie in oggetto;  

 
Vista, inoltre, la comunicazione degli orari di ingresso e uscita dell’Istituto 

comprensivo, in riferimento all’anno scolastico 2022/2023;  
 

ORDINA 
 

Dalle ore 09.00 alle ore 19.00 di martedì 24 Gennai o 2023 
 

Divieto di sosta con rimozione forzata 
 

• per n. 4 posti auto in via Argelati 
• per n. 4 posti auto diversamente abili e n. 9 posti  auto in via F.lli Cervi  
• per n. 9 posti auto in via della Repubblica in corr ispondenza del civico 

34 “Condominio Alba”  
(indicati in colore VERDE in planimetria) 

 
 

Chiusura totale al traffico in via della Repubblica  dall’incrocio con via F.lli Cervi e 
per uno sviluppo di 25 m (indicato in colore ROSSO in planimetria) 

 
come meglio evidenziato nelle planimetrie allegate: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 

REVOCA TEMPORANEAMENTE 
 

La chiusura totale della Via Argelati, nel tratto c ompreso fra via della Repubblica e 
via F.lli Cervi; e via F.lli Cervi, nel tratto comp reso fra via Argelati e il parcheggio 

della Palestra scolastica (indicato in colore GIALL O in planimetria) 
nei giorni di svolgimento delle lezioni scolastiche  

 
dalle ore 16.00 alle ore 16.45 di martedì 24 Gennai o 2023 

 

 
 
con eccezione per gli accedenti alle proprietà priv ate. 
 
 

Sarà cura del richiedente provvedere all’esecuzione e al posizionamento di idonea 
segnaletica stradale da installarsi almeno 48 ore prima della effettiva occupazione.  
 
L’Ufficio Tecnico Comunale ed il Corpo di Polizia Municipale sono incaricati di far 
rispettare la presente ordinanza 


		2023-01-20T07:46:56+0100
	Romolo Sozzi




